

3062/2019

Dodávateľ:

IČO 36271187 DIČ 2021993677
IČ DPH SK2021993677

PCP elektro s.r.o.



Faktúra

č.: 191000014

Variabilný symbol: 191000014
Dátum vystavenia: 25.1.2019
Dátum dodania tovaru / služby: 25.1.2019
Dátum splatnosti: 1.2.2019Štúrova 634
908 41 Šaštín Stráže

Obchodný register: Trnava Oddiel: Sro Vložka: 1704

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.

Účet: 0252543677/0900

IBAN: SK1609000000000252543677

SWIFT: GIBASBX

tel: 0346592112, 0346595959

fax: 0346595960

email: info@pcpelektro.sk, www.pcpelektro.sk

Odberateľ:

IČO 310069 DIČ 2021049580

Mestský úrad
Šaštín - Stráže

Mesto Šaštín-Stráže

Alej 549
908 41 Šaštín-Stráže
Slovensko
tel: 0346592276,

Dátum 31-01-2019

Podacie číslo: Číslo spisu:

Prílohy/listy: Vybavuje

Spôsob úhrady: Prevodom Vytvoril: Dušan Rösner

Int. č. / HZ - Objednávka odberateľa: p. Danielová Jozefína

Doklad: 191000014

P.č.	Kód	Názov položky	Dodané množ.	MJ	Cena / MJ bez DPH	Cena / pol. bez DPH	DPH %	Cena / pol. s DPH (zaok.)
------	-----	---------------	--------------	----	-------------------	---------------------	-------	---------------------------

Doklad č.: DL1000170

Int. č. / HZ - Obj. odb.:

zo dňa:

1)	838266	Rádio Sencor SSS 3200 Kids	1,000	ks	38,250	38,250	20	45,90
----	--------	----------------------------	-------	----	--------	--------	----	-------

%	Základ DPH €	DPH €
0	0,00	—
20	38,25	7,65

Doklad č.: DL1000180

Int. č. / HZ - Obj. odb.:

zo dňa:

1)	3545	BAT AAA Varta High Energy	1,000	ks	0,833	0,830	20	1,00
----	------	---------------------------	-------	----	-------	-------	----	------

%	Základ DPH €	DPH €
0	0,00	—
20	0,83	0,17

Doklad č.: DL1000190

Int. č. / HZ - Obj. odb.: p. Danielová Jozefína

zo dňa:

1)	838263	Sporák Mora K 561 AW	1,000	ks	199,167	199,170	20	239,00
----	--------	----------------------	-------	----	---------	---------	----	--------

%	Základ DPH €	DPH €
0	0,00	—
20	199,17	39,83

Doklad č.: DL1000017

Int. č. / HZ - Obj. odb.:

zo dňa:

1)	395	ELE Rozbočka 3x0 biela	1,000	ks	1,250	1,250	20	1,50
----	-----	------------------------	-------	----	-------	-------	----	------

%	Základ DPH €	DPH €
0	0,00	—
20	1,25	0,25

Doklad č.: DL1000018

Int. č. / HZ - Obj. odb.:

zo dňa:

1)	830837	PAM microSD 16GB Kingston class10	2,000	ks	5,750	11,500	20	13,80
2)	6379	PAM microSD 8GB A-Data	3,000	ks	4,083	12,250	20	14,70
3)	145	BAT AA Varta High Energy	32,000	ks	0,833	26,860	20	31,99

%	Základ DPH €	DPH €
0	0,00	—
20	50,41	10,08



Sumár	%	Základ €	DPH €
	0	0,00	
	20	289,91	57,98

Celková suma faktúry: 347,89

K úhrade: 347,89 €

Pečiatka a podpis odberateľa

